CSurgam⁹ inqz ⁊ queram⁹ pīl: vt au-
diat nīas pīces. i. oīones pro vltādīs vī-
cīs ⁊ querēdis virtutib⁹: ⁊ porrigit suā
dextrā. i. aurilium ⁊ nos expiatos: idest
absolutos: ⁊ purgatos sordibus: idest
victis: vel a sordibus vltiorū reddat se-

CReddat inqz nos poloz sedib⁹ vt mu-
neret supple nos bīs donis. i. donis
celestibus: quicqz. i. quicqz psallimus
idest canimus et scīz domino. quietis
horis. i. horis noctis in sacratissimo tē-
pore. quo christos resurrexit: tempore dīco; huius dīcēt qz dñice vel munaret

Dominica die.

In sacratissimo tempore huius diei. i. in die iudicij: qui dicitur sanctatus: quod est bona bonis: mala malis redditur. Sed quod superiora per nos habere ne: qui uimus vertit se nunc ad filium: et monet nos quod prececumur ipsum quantum omnis libido: omnis macula et alia mala facta a nobis remouentur.

Iam nunc paterna claritas;

Te postulamus affatim.

Absit libido sordidans:

Omnisque actus noxius.

tim altius cum uincula. f. scribitur et cōpositū est ex a et fabile: quasi abunde et non dīciblītē significet: et corripit antepenulti. Si vero scribatur cum duplī. ff. significat facunde: et antepenultima producitur.

Ne foeda sit vel lubrica:

Compago nostri corporis:

Per quem auerni ignibus:

Ipsi crememur acris.

per quam. s. cōpaginē crememur aīa et corpe. i. cruciemur. acris. i. valde acriter. ignib⁹. i. dolorib⁹ auerni. i. inferni. Auern⁹ dī ab a qd est sine rver veris qd est delectatio: qd si sine he. i. sine delectatione. Auern⁹ est locus in inferno ubi est semper ignis in quo impij incremabunt: qd in hac vita p̄ imundiciā exarserunt. Antoni⁹. imo auern⁹ est caput lac⁹ nō p̄cul a cumis plutoni in se rox deo dicatus. qd ibi dī esse ad inferos ingressus. et p̄ inferis aliqui accipiunt. Verg. lili. geor. fragor stagnis auditis auernis. Neqz dī auernus ab a partula priuatiua et ver veris. sed ab autib⁹ qb⁹ lacus ille est infest⁹. de quo Cler gl. in. j. en. et Lucretius lib. v. auerna vocat qd sunt autibus cōtraria cūctis.

Ob hoc redēptor quesumus:

Vt probra nostra diluas.

Vitae perēns commoda:

Nobis benigne conferas.

moda: id est utilia perpetua. perennis vite: id est eterne glorie.

Quo carnis actu exules:

Effecti ipsi celibes:

Vt prestolamur cernui:

Melos canamus gloriæ.

cti. i. facti: celibes. i. vitæ virtuosam et celestē ducites: vt prestolamur. i. expecta-

mus et supamus: nos in qua cernui. i. inclinati: et oculos sursum tenentes ad

¶ Iam postulamus te nunc o paterna claritas affatim. i. absidatē vt libido. i. luxuria et mala cōcupiscētia. libido dico sordidās corpora nra: et oīs acr⁹ noxiū. i. omne malum opus absit. i. lōge sit re motū. ne aīa cū corpore sordescat. Affa-

tim Etideo te postulam⁹ ne feda sit. i. sor dib⁹ plena: vel lubrica. i. labilis ad luxuriā: cōpago nī corporis. i. cōtūctio nī corporis et aie qd tūc dī feda: qd caro pestivit tūti. et ratio ē pulchra qd p̄domina f corpori. vel dep̄cemur vt caro subeat mēti:

¶ Et qd timem⁹ ne ignib⁹ crememur: o redēptor qd sum⁹. i. rogamus et cū desiderio qd rim⁹. ob hoc. i. ppter hoc vt diluas nostra p̄bra. i. peccata qd probrant. i. visuperant et maculat animam et corpus. et conferas: id est concedas nobis com-

¶ Quo prout: exules nos pegrini a celesti patria. acti. i. opatōe carnis quē admodū ipse qui est alienus a patria dicit exul et pegrinus. i. lōge remotus a patria sic et nos popa viciosa et p̄cīa efficiunt exules a celesti p̄ta: nos ipsi effec-

Ad nocturnum hymnus.

Dñm. canamus. i. pseramus melos. i. dulcē cantum ore & corde. glōrie. i. ad honorem tue laudis. Bene enim cantat qui a bonis operibus non cessat.

Præsta pater piissime.

Patrīqz compar vñice.

Cum sp̄itu paracleo:

Regnās p omne seculū. Amen.

Solatore:p omne seculū. i. ante oia secula: presta. i. dona nobis ea que supra orauimus. Amen. i. sine fine sine defectu. i. sine initio & sine fine.

¶ O piissime qui piasisti. i. mūdasti nos a viuis: p̄t. i. o creator & actor oim rex: & oynice. i. o xp̄e fili dei viui: vñice dico cōpar. i. equalis fm diuinitatis: patri. i. oipotētiū pugillo celū & terrā continēti: tu dico regnās cū sp̄u paracleo. i. con-

Carmen est quale illud Primo dierum, Canitur ad laudes matutinas certis quibusdā diebus dominicis. Et quia luce aduētā te gallus canit: alludens ad illud quod iesus post tertium gallicatum petrum respexit: condonationem peccatorum præcatur.

ETertie rerum conditor:
Noctem dīeqz qui regis.
Et temporum das tempora:
Vt alleues fastidium.

Materia hui⁹ hymnis est cōmēdatiō & laudatio altissimi deoim cōditoris: q̄ est eternus. i. sine initio & fine. Et distinguere qd distat inter eternū. ppetuū. semipeternū. & tēporale. Eternum est qd cāret pncipio & fine: vt de⁹. Perpetuū h̄z pncipiū cū tēpore: & nō habebit finē: vt aia. Semipeternū est qd nec habuit pncipiū sub tēpore: nec habebit finē sicut eternū. Temporale est qd incipit cū ip̄e & habet finē: vt corpus n̄m. Cōstrue. Eterne rex cōditor. i. factor: q̄ regis. i. disponis & gubernas noctē. i. peccatorē vel diabolū: & qui regis dīe. i. iustū: & das tpa. i. diuinitates tempx. i. spaciop̄ hui⁹ rite: vt alleues fastidium. i. remoue as labore n̄m. Eterni dei sapientia vt hois subleuaret fastidia: tēpora mira dilectione variauit. Nam si semp nor esset: homo desiceret: periret: torpore inertia & ppte: tenebras. Et si semp dies esset: miser homo nimis laboris studio affectus enā periret. & ideo dñs misertus n̄t: diel & noctis spaciu posuit eternū & tib⁹ tēpora dedit subeūtia. Et nota q̄ quēadmodum anni sunt quattuor partes: vel quattuor tpa eodē modo homo constat ex quattuor elementis.